МАО У СУВУ №14 «ПОДРОСТОК»

ПРИКАЗ

10.01.2023г №3/2

О создании комиссии но противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.] 2.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции, в целях соблюдения норм антикоррупционного
законодательства в деятельности МАОУ «СУВУ№14 «Подросток»», с целью
предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений,
урегулирования конфликта интересов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе: Председатель комиссии: Максимова Василиса Михайловна,
директор МАОУ «СУВУ№14 «Подросток»;

Члены комиссии: Л
Бекетова Светлана Николаевна, заместитель директора по УР,
Черепанова Н.Р.- -  социальный педагог, заместитель председателя

2. Комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений сотрудников образовательной организации,
обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками законодательно
установленных ограничений и запретов.
3. Сотрудникам МАОУ «СУВУ №14 «Подросток»» необходимо
незамедлительно уведомлять администрацию гимназии о факте склонения к
совершению коррупционного правонарушения.
4. Ответственному за ведение сай та СУВУ размести ть данный приказ на
официальном сайте СУВУ
5. Контроль за исполпениемщриказа оставляю за собой.

Толокиова О.С.
Шулятьева М.Д
Г1ота1 лева М.С.

комиссии
-  воспитатель, секретарь комиссии
-  учитель физики, химии

председатель совета трудового коллектива

Директор В. М .Максимова